2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2019

                                     № 1785
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1867

«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого

работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких

работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг

для муниципальных казенных учреждений муниципального

образования Кавказский район»
В связи с исполнением статьи 19 Федерального закона от 5 апреля                   2016 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                                                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1867 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) дополнить таблицу 5 «Затраты на приобретение запасных частей к оборудованию» раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета»  приложения № 1 к постановлению строками следующего содержания:
«
	Сталь угловая
	10
	155,8

	Полоска г/к
	2
	49,24

	ВД ВГТ белая для потолков
	1
	965,73

	Колер палитра
	2
	45,51

	Гипсокартон
	2
	270,59

	Цемент
	3
	405,91

	Клей для плитки
	1
	296,29

	Монтажный клей
	1
	210,94

	Ванночка для краски
	1
	63,96

	Валик полиакрил
	1
	166,09

	Керамогранит
	1,35
	445,27

	Электроды
	3
	192,67

	Корпус учета щита под счетчик
	7
	2062,60

                                                                                                                            »;

3) таблицу 1 «Затраты на приобретение прочих основных средств (Зпро) для обеспечения функций МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района» раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета»  приложения № 1 к постановлению дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«

	13
	Кровать раскладная
	10
	3 230,00
	5 лет

                                                                                                                            ».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
Кавказский район
	В.Н. Очкаласов